UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DE SAÚDE
COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA

_____________________________________________________________

EDITAL 01/2021
PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO

CURSO DE MEDICINA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL

         O Colegiado do Curso de Medicina da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

(UFRB), através da Comissão Eleitoral, torna público o resultado final da votação

realizada nos dias 21, 22, 23 e 24 de maio de 2021 conforme item 10.2 do Edital 01/2021

de 04 de Maio de 2021,

Total de docentes votantes: 31

Candidatos Eleitos
Ângela Gomes de Vasconcellos

Clara Maia Bastos Lírio

Fernando Meira de Britto Oliveira

Hania Silva Bidu
Joana Carvalho Ribeiro de Jesus

João Cláudio Barreto Neiva

Joir Lima de Oliveira Junior
Mariângela Costa Vieira

Monique Araújo de Medeiros Brito

Paulo Plessim de Almeida Filho

Santo Antônio de Jesus, 28 de maio de 2021.

Comissão Eleitoral

Luciana Barboza (Presidente)
Flávia Silva

Wilson Jesus de Oliveira Júnior